STIEBEL ELTRON Miiszaki adatok

ESH 10 O-N Trend +A

KISMERETU TAROLO TERMEKSZAM: 201395

A készletben levd kisméretli tarolo mosdohoz valo egykaros csapteleppel egyetlen

vizvételi helyhez csatlakoztathato.

A legfontosabb jellemzdk — -
Egy mosdo ellatasahoz v L4
Kisméretli tarol6 és csaptelep egy csomagolasi egységhben

ESH 5 O-N Trend+A
a Termékszam: 201389
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STIEBEL ELTRON

Csomagelem o

Tipus

Termékcsomag

Mszaki adatok
Csatlakozasi teljesitmény

Halozati csatlakozas

Névleges fesziiltség

Frekvencia

Energiahatékonysagi osztaly

24 oras készenléti energiafogyasztas 65 °C-on
Névleges (irtartalom
Kevertviz-mennyiség, 40 °C-on
Hémérséklet-beallitasi tartomany
Kivitel

Szerelési mod

Csapteleppel

Szin

Kezelés

H6mérséklet-korlatozas
Védettség (IP)

Magassag

Szélesség

ESH 5 O-N Trend

ESH 5 0-N Trend+A

2 kW
1/N/PE
230V
50-60 Hz
A
0,25 kWh
51
9,31
35-85°C
nyomasmentes

pult feletti

fehér

kézi

IP24D
415 mm

252 mm

S

ESH 10 O-N Trend

ESH 10 O-
N Trend +A

2 kW
1/N/PE
230V
50-60 Hz
A
0,31 kWh
101
19 |
35-85°C
nyomasmentes

pult feletti

fehér

kézi

IP24D
506 mm

296 mm

Miszaki adatok



STIEBEL ELTRON Miiszaki adatok

Mélység 233 mm 276 mm

Tomeg 3,10 kg 5,00 kg

A kivitel és a miiszaki felszereltség megegyezik az ESH 5 0-N, ill. ESH 10 O-N Trend tipuséval; nyomasmentes egykaros keverécsappal
komplett csomagban.



STIEBEL ELTRON

Szerviz
Kérdése van? Ordmmel segitiink Onnek.

Keressen benniinket a 0036 1 250 6055-0s telefonszamon (hétf6t6l péntekig 8:00
és 16:30 kozott) vagy irjon nekiink az info@stiebel-eltron.hu cimre.

Viszontelado partnereink

P

Az On kozelében |évé viszonteladd partnereink: www.stiebel-eltron.hu/
viszontelado-partnereink

Beszerelés

A késziilékek beszerelését (elektromos bekotését), els§ izembe helyezését
kizarolag képzett szakember végezheti el a késziilék kezelési és szerelési
Gtmutatojanak megfelelGen.

Miszaki adatok



